
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(38 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 травня 2023 року                      № 2739 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 29.03.2018 
№ 1577 «Про передачу земельної ділянки 
у спільну сумісну власність  
гр. Бондарук В.П. та гр. Осадчук Г.П. для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і 
споруд»  

 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59, пункту 14 
розділу V Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 118, 121 Земельного кодексу України та з 
метою усунення технічної помилки у рішенні Млинівської селищної ради від 
08.03.2023 № 2574 «Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради 
від 29.03.2018 № 1577 «Про передачу земельної ділянки у спільну сумісну 
власність гр. Бондарук  В.П. та гр. Осадчук Г.П. для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд», за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення Млинівської селищної ради від 29.03.2018 № 1577 
«Про передачу  земельної  ділянки  у спільну сумісну власність                          
гр. Бондарук В.П. та гр. Осадчук Г.П. для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» наступні зміни:  

 
 

 



2 
 

         пункт 2 рішення викласти в такій редакції: 
 

«2. Передати у спільну сумісну власність гр. Бондарук Валентині Панасівні 
та гр. Осадчук Галині Панасівні земельну ділянку загальною площею 0,2500 га 
(кадастровий номер 5623887600:03:003:0020) для будівництва і   
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
відповідно до витягу про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 
01.12.2008 № 21095108 та витягу про реєстрацію права власності на нерухоме 
майно від 01.12.2008 № 21095186.  
 Земельна ділянка розташована за адресою: с. Новини,                               
вул. Центральна, буд. 66 на території Млинівської селищної ради». 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 

ради від 08.03.2023 № 2574 «Про внесення змін до рішення Млинівської 
селищної ради від 29.03.2018 № 1577 «Про передачу земельної ділянки у 
спільну сумісну власність гр. Бондарук  В.П. та гр. Осадчук Г.П. для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд». 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


